
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XL сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

15 листопада 2024 року         № 5710 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою  

щодо відведення в оренду земельних ділянок  

для обслуговування опор повітряної лінії електропередачі ПЛ-10 кВ с. Глібовичі 

Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго» 

Розглянувши лист заступника технічного директора ПрАТ «Львівобленерго» Халавки О., 

про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення в оренду 

земельних ділянок для обслуговування опор повітряної лінії електропередачі ПЛ-10 кВ с. 

Глібовичі, ознайомившись з представленими матеріалами та документами, врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 

76, 93, 122, 123, 184, 186 Земельного Кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго» на розроблення (з 

урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою) проекту 

землеустрою щодо відведення в оренду земельних ділянок: 

- орієнтовною площею 0,0013 га для обслуговування опори № 404 у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0013 га для обслуговування опори № 405 у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0013 га для обслуговування опори № 406 у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0003 га для обслуговування опори № 407 у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0003 га для обслуговування опори № 408 у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0013 га для обслуговування опори № 409 у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0013 га для обслуговування опори № 410 у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0003 га для обслуговування опори № 411 у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0003 га для обслуговування опори № 412 у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0013 га для обслуговування опори № 413.1 у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0013 га для обслуговування опори № 413.2 у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0013 га для обслуговування опори № 414 у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0023 га для обслуговування опори № 415 у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0003 га для обслуговування опори № 416 у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0003 га для обслуговування опори № 417 у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0013 га для обслуговування опори № 418 у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0013 га для обслуговування опори № 419 у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0030 га для обслуговування ЩТП-258-46 (Пр2) у с. Глібовичі; 

- орієнтовною площею 0,0030 га для обслуговування ЩТП-259-46 (Пр3) у с. Глібовичі; 

за рахунок земель сільськогосподарського призначення. 

2. Розроблений та погоджений у відповідному порядку проект землеустрою, а також отриманий 

витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку після її формування представити 

у Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 


